Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2008 № 291
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 22.09.1998  № 759

В соответствии с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 28 октября 2008 года № 1151 «О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Чебоксары, утвержденное решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 09 июня 1999 года № 688»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 22.09.1998 № 759 «О балансодержателе муниципального имущества».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. Председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом Умникову З.Н.

Глава города Чебоксары

        Н.И.Емельянов

291 17.12.doc